Eszkizok
Befektetett eszhizok

Immaterialis javak

Targyi eszkozok

Tartds részesedések

Uzemeltetésre adott eszk. “
Befektetett eszk6zok dsszesen
Forgdeszkozok

Kovetelések
Pénzeszkozok
Egyéb aktiv pu-i elszamoldsok

Forgoeszkozok osszesen

Eszkizok dsszesen:

Viraszé Kozség Onkormanyzata 2024. évi egyszeriisitett mérlege

2023. év

0
642 120 940
4 098 500

646 219 440

129 826 289
13 412 698
199 747

143 438 734

789 658 174

7519 667

Forriasok

Sajat t6ke

Nemzeti vagyon indulaskori értéke

[Nemzeti vagyon véltozésai
Ol[Egyéb eszkozok indulaskori értéke

616 433 212|{Felhalmozott eredmény
4 098 500 Mérleg szerinti eredmény

\Sajdt tike dsszesen

620 531 712[Tartalékok

Kotelezettségek

Hosszi lejarath kotelezettségek

52 183 385|[Rovid lejarath kotelezettségek

Kotelezettségek dsszesen

816 599|IEgyéb passziv pi-i elszdmolasok
60 519 651

681 051 363||Forrasok dsszesen:

2023.év

420 914 702
153 945 309
13009 791
27 962 957,
-17 623 598
598 209 161
0

128 444 032
1 830 028
130 274 060
61174 953

789 658 174

7. szama melléklet

adatok Ft-ban

2024.év

420 914 702
153 945 309
13 009 791
10 339 359
-27 199 085
571010 076
0

5919935
1261760
7 181 695
102 859 592

681 051 363




